
www.spzozparczew.pl 04.03.2013        Strona 1 z 2 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Parczew: Usługa ubezpieczenia majątku i odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie. Nr sprawy SPZOZ .V.ZP-

3521/4/2013 

Numer ogłoszenia: 32947 - 2013; data zamieszczenia: 04.03.2013 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 50122 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 

136, 21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa ubezpieczenia majątku i 

odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Parczewie. Nr sprawy SPZOZ .V.ZP-3521/4/2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dobrowolne ubezpieczenie Odpowiedzialności 

cywilnej ubezpieczonego za szkody rzeczowe w związku z prowadzoną działalnością leczniczą 

oraz szkody osobowe i rzeczowe powstałe w związku z prowadzoną działalnością pozaleczniczą 

lub posiadanym mieniem wyrządzone osobie trzeciej przez spowodowanie śmierci, rozstrój 

zdrowia, uszkodzenie ciała lub szkody rzeczowe. Zakres ubezpieczenia obejmuje: szkody 

wyrządzone osobie trzeciej w związku z prowadzeniem przez ubezpieczonego działalności 

określonej w umowie ubezpieczenia lub posiadanym mieniem, które jest wykorzystywane w 

takiej działalności będące następstwem czynu niedozwolonego w granicach odpowiedzialności 

ustawowej (OC deliktowa) lub niewykonania lub niewykonania lub nienależytego wykonania 

zobowiązania (OC kontraktowa). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.60.00-0, 66.51.50.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 



www.spzozparczew.pl 04.03.2013        Strona 2 z 2 

 

 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Oddział Regionalny w Lublinie Pion Klienta 

Korporacyjnego, ul. Nowa 34, 21-500 Biała Podlaska, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 264500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 264500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 264500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 264500,00 

 Waluta: PLN. 
 Podpisał:                 

                             Dyrektor  

                                                            Samodzielnego Publicznego  

                                                             Zakładu Opieki Zdrowotnej  

                                                                        w Parczewie  

                                                                      mgr Janusz Hordejuk 


